

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Speciallæge Ulla Bagger ApS

Monradsvej 7
8260 Viby J

CVR-nr. 26 12 43 52

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/01 2021

Ulla Steenholt Bagger
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallæge Ulla Bagger ApS
Monradsvej 7
8260 Viby J

CVR-nr.: 26 12 43 52
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Ulla Steenholt Bagger
Andreas Steenholt Niklassen
Tobias Steenholt Niklassen

Direktion

Ulla Steenholt Bagger, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank, Skanderborg Afdeling
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af speciallægeklinik på adressen, J. Chr. Juliussens Vej 9, 1.tv., 8700 Horsens.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 94.618, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.821.664.

I forbindelse med generationsskifte er de resterende 50 % af ideel ejreandel af børnelægepraksis solgt pr. 1. december 2020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.462.554	2.521.150
Personaleomkostninger	1	<u>(1.701.349)</u>	<u>(1.723.687)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(238.795)	797.463
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(50.469)</u>	<u>(57.655)</u>
Resultat før finansielle poster		(289.264)	739.808
Resultatandel i Børnelægerne Bagger og Suffolk I/S	2	412.146	246.270
Finansielle indtægter	3	4.688	18.723
Finansielle omkostninger	4	<u>(7.835)</u>	<u>(4.053)</u>
Resultat før skat		119.735	1.000.748
Skat af årets resultat	5	<u>(25.117)</u>	<u>(238.183)</u>
Årets resultat		94.618	762.565
Foreslået udbytte		300.000	100.000
Overført resultat		<u>(205.382)</u>	<u>662.565</u>
		94.618	762.565

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	13.427
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>13.427</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.248	30.113
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	7	<u>12.248</u>	<u>30.113</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	71.069	70.157
Finansielle anlægsaktiver		<u>71.069</u>	<u>70.157</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>83.317</u>	<u>113.697</u>
Andre tilgodehavender		357.761	187.113
Selskabsskat		7.854	82.126
Periodeafgrænsningsposter		4.126	2.449
Tilgodehavender		<u>369.741</u>	<u>271.688</u>
Likvide beholdninger		<u>1.703.184</u>	<u>1.619.217</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.072.925</u>	<u>1.890.905</u>
Aktiver i alt		<u>2.156.242</u>	<u>2.004.602</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.396.664	1.602.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	100.000
Egenkapital	9	<u>1.821.664</u>	<u>1.827.045</u>
Hensættelse til udskudt skat	10	<u>6.527</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.527</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.250	24.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.695	5.641
Anden gæld		<u>282.106</u>	<u>147.416</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>328.051</u>	<u>177.557</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>328.051</u>	<u>177.557</u>
Passiver i alt		<u>2.156.242</u>	<u>2.004.602</u>
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.602.046	100.000	1.827.046
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(205.382)	300.000	94.618
Egenkapital 31. december 2020	125.000	1.396.664	300.000	1.821.664

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.205.891	1.315.516
Pensioner	478.000	375.000
Andre omkostninger til social sikring	5.512	5.332
Andre personaleomkostninger	11.946	27.839
	1.701.349	1.723.687
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
 2 Resultatandel i Børnelægerne Bagger og Suffolk I/S		
Andel af overskud i Børnelægerne Bagger og Suffolk I/S	412.146	246.270
	412.146	246.270
 3 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	2.570	17.069
Andre finansielle indtægter	2.118	1.654
	4.688	18.723
 4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.835	3.985
Rentetillæg selskabsskat	0	68
	7.835	4.053

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18.590	238.238
Årets udskudte skat	6.527	(55)
	25.117	238.183
 6 Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
Kostpris 1. januar 2020		169.142
Afgang i årets løb		(169.142)
Kostpris 31. december 2020		0
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		155.715
Årets afskrivninger		7.752
Årets afskrivninger på afhændede aktiver		(163.467)
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		0

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	375.563	57.463
Tilgang i årets løb	96.758	0
Afgang i årets løb	(457.444)	(57.463)
Kostpris 31. december 2020	14.877	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	345.450	57.463
Årets afskrivninger	42.717	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(385.538)	(57.463)
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	2.629	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	12.248	0

8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2020	59.890
Kostpris 31. december 2020	59.890
Opskrivninger 1. januar 2020	10.267
Årets opskrivninger	912
Opskrivninger 31. december 2020	11.179
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	71.069

Noter til årsrapporten

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2020	2019
	kr.	kr.
10 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	0	55
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	6.527	(55)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	6.527	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	2.954
Materielle anlægsaktiver	6.527	(5.557)
Udskudt skat ikke aktiveret	0	2.603
	6.527	0

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.